別記第5号様式（第9条関係）

番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　様

                                  長洲町長

長洲町物価高騰対応教育・保育施設副食費支援事業補助金交付確定通知書

　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定しました長洲町物価高騰対応教育・保育施設副食費支援事業補助金については、長洲町物価高騰対応教育・保育施設副食費支援事業補助金交付要綱第9条の規定により、下記のとおりその額を確定しましたので通知します。

記

交付確定額　　　金　　　　　　　円